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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

VENDIM
Nr. 74, daté 26.06.2024

“PER SHPALLJEN E REZULTATEVE Ti SHORTIT
PiER KANDIDATET PER ANETAR TE SENATIT AKADEMIK TE UT-SE,
PERSONEL AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE,
NI NJESITE KRYESORE TEi UT- SK,
FAKULTETI I SHKENCAVE SOCIALE DHE FAKULTETI I EKONOMISE”

NE zbatim t€ ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit 1¢ larté né Republikén e Shqipérisé”; Rregullores daté 10.02.2020,
“Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik t¢ Universitetit
té Tiranés™, neni 4, pika 14; Vendimit nr. 68, daté 22.06.2024 “Pér shpalljen e rezultateve té
votimit pér kandidatét pér anétar 1é Senatit Akademik té UT-sé, personel akademik me kohé
1¢ ploté™, pika 3; si dhe né& pérfundim t& procesit t& shortit, zhvilluar mé daté 26.06.2024, né
mjediset e KIZ-it t& UT-sé&, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve,

VENDOSI:
1. Té shpallé fituesit e shortit t&¢ mbajtur pér kandidatét pér anétar té Senatit Akademik té

UT-s&, personel akademik me kohé t& ploté, né Njésiné Kryesore t& UT-s¢&, Fakulteti i
Shkencave Sociale, si vijon:

Fakulteti i Shkencave Sociale
Nr.| Emér Afési Mbiemér | Titull/ Grada | Rezultatii
shortit
1 Aida Fadil Goga Prof. Asoc. Dr. Fitues
2 Gerda Mirgjind Sula Prof. Asoc. Dr. Fitues

2. Té shpallé fituesin e shortit t& mbajtur pér kandidatét pér anétar t& Senatit Akademik
té UT-sé, personel akademik me kohé t& ploté né Njésiné Kryesore t& UT-sé, Fakulteti
i Ekonomisé, si vijon:

Fakulteti i Ekonomisé ]
Nr.| Emer Atési Mbiemér | Titulli Grada | ReZultatii
shortit
1. Soana Sokrat Jaupllari Prof. Asoc. Dr. Fitues
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3. Vendimi puplikohct n& t¢ gjitha mjediset e Rektoratit t& UT-s¢ dhe né fagen elektronike
zyrtare t€ UT-s€, si edhe né (¢ gjitha mjediset e njésive kryesore t&é UT-sé dhe né faget
zyrtare elektronike té t& gjitha njésive kryesore t& UT-sé.

Ky Vendim i KIZ-it t& UT-s¢ &shté i ankimueshém né Komisionin e Apelimit né

perputhje me Rregulloren daté 10.02.2020, “Pér organizimin e -g/edlye\c peér
autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik té Universitetit t¢ Tiranés™
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Leticja Gusho
Arjan Tushaj
Eljon Doge
Etlon Peppo
Shaniko Allajbeu
Dhurata Saragi

Alnida Koroshi

(Kryetar)

(Anétar) C




